Планвоспитательной работы на ноябрь 2018г.
Девиз месяца: «За здоровый образ жизни»
	Основные
направления
	Мероприятия
	класс
	Дата
	Ответственный

	Духовно- нравственное
	1  «Самый дорогой мой человек» - праздник, посвященный Дню Матери.
2 Мастер – класс для мам.

3. Школьный этап Фестиваля  художественной самодеятельности 

«Звездная  мозаика»

4 «Братья наши меньшие» - праздник, посвященный дню защиты животных.

5."Волонтерская акция "Помоги братьям нашим младшим"

	1- 4
5-9
4 - 8
7-11

3-11
	22-23.11.18г.
24.11.18г.
06-29.11.18г.

16.11.18г.

30.11.18 г.
	Классные руководители.
Виноградова Е.В.
Оболкина В.В.
Виноградова Е.В.

Классные руководители.

Виноградова Е.В.

Оболкина В.В.

Виноградова Г.В.
Виноградова Е.В.

Виноградова Г.В.

Классные руководители.

	Интеллектуальное
	Районные олимпиады школьников по предметам.

	5-11


	06.11.18 г.
30.11.18 г.
по графику


	Оболкина В.В.

Учителя предметники.



	Художественно-эстетическое
	Выставка, посвященная Дню Матери.

	1 - 7

	23-24.11.18г.
	Гудочкина М.Ф.
Полюх Ж.Н.

Гагушин В.К.

Голубева С.В.

	Экологическое

Здоровьесбере-

гающее

	1 Муниципальный конкурс « Юный натуралист»
2 Акция « Кормушка для птиц»

Акция « Мы выбираем жизнь» - посвященная, Всемирному дню борьбы со СПИДом.
(Флешмоб)
	4А

1-4

7,8,
10


	10.11.18 г.

ДДЮТ в 11.00

19-30.11.18г.

27.11.18г.

актовый зал.
	Давыденко Л.В.

Машталир Э.Р.

Виноградова Е.В.

Классные руководители



	Гражданско-патриотическое

	1 Марафон « Во славу Отечества!»

2 Классный час, посвященный Дню народного единства
3.День  толерантности
«Возьмемся за руки, друзья»
	1-11

1-11
1-11

	01 - 04.11.18 г.

07-10.11.2018г
16.11.2018г.
	Классные руководители

Классные руководители
Виноградова Е.В.
 Кузнецова А.С.

	Закон и порядок
	1.Акция

 «Чистая книга»

2.Проведение акции «Будь в форме»
	1-11

5-11
	07- 9.11.18г.

12 -16.11.18г.
	Виноградова Е.В.

Момотова Л.А.

Президент школы

Усарова София



	Спортивно- оздоровительное

	 1.Районное соревнование по стрельбе среди кадетских  классов.
2.Соревнования по  общей физической подготовке.

3.Муниципальный этап Соревнований школьных спортивных клубов. Лиги школьного  спорта Всеволожского района
- по бадминтону (5-8кл.)

- по шахматам (1-4кл.)
	9К

11К

5
1-8
	17.11.18 г.
22.11.18 г.

по графику


	Пивоваров В.В.

Учителя  физической  культуры
Учителя  физической  культуры



	Работа  с  родителями
	1День открытых дверей.
2.Родительские собрания. 
3.Родительское собрание
	5-9
1-11

9-11


	24.11.18г.
21-25.11.18г.

15.11.18г.
	Виноградова Е.В.

Оболкина В.В.

Классные  руководители
Першина Л.Г.

Соколова  


